Lista tip pér plotésimin e t& dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/an
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia _KLOS

&tar k&shilli né listat shumemeérore e partive politike/

1 1|ARMONT QERIM |ZIRA SINA M 21.09.1992 {FSHAT MAT PARTIA DEMOKRACIA SQCIALE PDS ASHE ANETAR
2 2|ENKELEIDA |FRROK |TEREZA  |SINA F 15.09.1994 [KUSHNEN PUKE [KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
3 3HZEQIR XHEMAL JGIUMRIIE [TAKA M 02.12.1989 |SHULBATER MAT [KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
4 4{VILMA QERIM |AFERDITA |[TAKA F 13.04.1994 [SHULBATER MAT |KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
5 5iQERIM JAHE BERE SINA M 03.06.1966 |FSHAT MAT KLOS PARTTA DEMOKRACIA SQOCIALE PDS ASHE ANETAR
6 GIZIRA, KADRI {TUSHE SINA F 15.03.1970 [SUC MAT KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE POS ASHE ANETAR
7 7{GANI AQIF AISHE HOXHA M 24.11.1973 |BEIN KLOS KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
8 SHRENA FIQIRI SEVETE KURTI F 03.07.1995 |BURREL KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
| 9. S{ERION SAMI SHYQYRIE [ALLUSHI (M 18.01.1991 |KLOS KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
10 10{BRUNILDA FIQIRE SEVETE KURTI F 24.10.1993 |BURREL KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
11 11{KASTRIOT ADEM  jZEUIE KOCI M 22.02.1985 |RRIPE MAT KLOS PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS ASHE ANETAR
12 12|SERVETE KADRI  [TUSHE KURTI F 23.10.1967 |SUC MAT KLOS PARTIA DEMOKRACTA SOCIALF PDS ASHE ANETAR
i3

dorézohet né KQZ n& format elektronik dhe Hard copy:

shénohen pér ¢do kandidat:

- Formulari pictésohet n& forma elektronike n& format excel ndersa versi

5 Ky formular dor&zohet prang Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:
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. Ky formutar plotésohet rnga subjekt! zgjedhor q& paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/angtar

késhilli me kompjuter dhe

eni i printuar firmoset ngz pérfagésusi i autorizuar | subjektit zgjedhor:
. Partiz e regjistruar si subjekt zgiedhar mé vete shé&nchet "Jashté Koalicionit”.

4. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkranjat nistore, koalicioni dhe funksioni pé&r té cilin kandidon (kryetar/anatar ké&shilli), pavarsisht se jané t& njéjta
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